ı 98 ı; 1-Xll, Beyrut ı 990). Kahire baskısı
hatalarının çokluğu sebebiyle dikkatle
kullanılmalıdır. 9. Fet]) u '1-]fadir. ibnü'I
Hümam'a (ö. 861/1457) ait olup daha çok
hadisleri değerlendirmesi ve hükümleri
istidlal tarzı bakımından dikkat çeker. eJ
Hiddye'nin en geniş hacimli şerhlerin
den biridir. Telifine 829 (1426) yılında
başlanan ve müellifin vefatıyla eksik ka
Ian eser. "Kitabü'I-Vekale"den itibaren
Kadızade Ahmed Şemseddin tarafından
Netd'icü'l-efkar ii keşfi'r-rumuz ve'l
esrar adlı eserle tamamlanmıştır. Ayni'
nin Müeyyediyye Medresesi'ndeki hadis
derslerinde mukarrir olarak bulunan ib
nü'I-Hümam'ın (Sehavl, vııı.

İbn Kay
yim'in bu eserine Batılı araştırmacılar da
önem vermektedir.

Hidô.yetü'l-J:ıayara, Abdurrahman Ba
çecizade'nin el-Farı]f. beyne'l-mal]lr1k
ve'l-l]ali]f. adlı eserinin kenarında ( Kahi
re 1322/1904) ve müstakil olarak (Kah i re
1333/1914; Medine 1396/1976) basılmış,

daha sonra Ahmed Hicazi es-Sekka tara
fından tahkikli neşri yapılmıştır (Kahire
1398, 1399, 1402, 1407) .